
Lugar: VALLEHERMOSO. LA GOMERA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 9 SERGIO ALVAREZ FEBLES GLOBALIA ARTES GRAFICAS ELITE 1:53:26 37.02

2 5 MANUEL DE LEON HERNANDEZ C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 1:56:12 36.14

3 27 JORGE DEL CRISTO HERNANDEZ GARCIA CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 1:56:51 35.94

4 10 MARCOS GARCIA ORTEGA CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 1:57:02 35.88

5 1 JUAN MANUEL MARTIN RODRIGUEZ ORBAOROTAVA ELITE 1:57:10 35.85

6 8 ARISTIDES GONZALEZ QUINTANA ACCPTFE ELITE 1:58:03 35.58

7 2 EDGAR MAGDALENA RAMOS LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 1:58:03 35.57

8 4 BRIAN GUERRA HERNANDEZ ORBAOROTAVA ELITE 1:58:39 35.39

9 3 YERAY DELGADO GONZALEZ ORBAOROTAVA ELITE 1:58:42 35.38

10 30 RAUL LECUONA GIL-ROLDAN CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 1:58:47 35.36

11 7 NELSON VERA RAMOS C.C.FULA BIKE ELITE 1:59:26 35.16

12 11 JOSE RAMON ALVAREZ GUTIERREZ C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 1:59:29 35.15

13 18 DIEGO MARTIN LEON ORBAOROTAVA ELITE 2:01:19 34.62

14 20 ANTONIO JOSE ZAMORA REGALADO ORBAOROTAVA ELITE 2:01:37 34.53

14 12 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS ELITE 2:01:37 34.53

16 26 MANUEL JESUS PEREZ DIAZ TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E ELITE 2:03:33 33.99

17 28 SAMUEL ANTONIO ROJAS DIAZ CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:03:40 33.96

18 6 JACOB REYES MESA C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 2:03:40 33.96

19 25 ALBY RAMIREZ RAMIREZ IDUNA ELITE 2:03:51 33.91

20 23 JUAN DANIEL HERNANDEZ EVORA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 2:05:32 33.45

21 31 KEVIN ARTEAGA CALERO CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:05:50 33.37

22 35 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE ELITE 2:05:58 33.34

23 29 ISAAC MORALES GUANCHE CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:05:59 33.34

24 36 CRISTIAN HERNANDEZ GONZALEZ C.C.CIPRES ELITE 2:06:16 33.26

25 52 ADRIAN RAVELO GONZALEZ ORBAOROTAVA SUB-23 2:06:57 33.08

26 34 ESTEBAN JOSE PEREZ GONZALEZ C.C.CIPRES ELITE 2:07:14 33.01

27 21 ADAN CONCEPCION HERNANDEZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 2:10:30 32.18

28 33 PABLO GONZALEZ MORIN CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:10:43 32.13

29 24 ANGEL DANIEL PEREZ BARBUDO C.C.CIPRES ELITE 2:12:04 31.80

30 71 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS JUNIOR 2:12:41 31.65

31 15 LUIS JACOB GONZALEZ FRANCISCO C.C.CIPRES ELITE 2:15:09 31.08

32 37 DANIEL CESAR CASADO CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:16:01 30.88

33 17 FRANCISCO JAVIER TEJERA MARTIN C.D. BALLESTER ELITE 2:16:35 30.75

34 53 RAUL RODRIGUEZ MARTIN C.D. CINCUENTA Y TRES SUB-23 2:20:44 29.84

22 VICENTE GONZALEZ FUENTES LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE DNF

13 ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA COFETE ELITE DNF

72 SERGIO RAMOS CANO C.D. BALLESTER JUNIOR DNF

32 JONATAN CABRERA ALONSO CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE DNF

16 JOSUE TORRES GUTIERREZ C.C. CIPRES ELITE DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 9 SERGIO ALVAREZ FEBLES GLOBALIA ARTES GRAFICAS ELITE 1:53:26 37.02

2 5 MANUEL DE LEON HERNANDEZ C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 1:56:12 36.14

3 27 JORGE DEL CRISTO HERNANDEZ GARCIA CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 1:56:51 35.94

4 10 MARCOS GARCIA ORTEGA CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 1:57:02 35.88

5 1 JUAN MANUEL MARTIN RODRIGUEZ ORBAOROTAVA ELITE 1:57:10 35.85

6 8 ARISTIDES GONZALEZ QUINTANA ACCPTFE ELITE 1:58:03 35.58

7 2 EDGAR MAGDALENA RAMOS LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 1:58:03 35.57

8 4 BRIAN GUERRA HERNANDEZ ORBAOROTAVA ELITE 1:58:39 35.39

9 3 YERAY DELGADO GONZALEZ ORBAOROTAVA ELITE 1:58:42 35.38

10 30 RAUL LECUONA GIL-ROLDAN CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 1:58:47 35.36
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11 7 NELSON VERA RAMOS C.C.FULA BIKE ELITE 1:59:26 35.16

12 11 JOSE RAMON ALVAREZ GUTIERREZ C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 1:59:29 35.15

13 18 DIEGO MARTIN LEON ORBAOROTAVA ELITE 2:01:19 34.62

14 20 ANTONIO JOSE ZAMORA REGALADO ORBAOROTAVA ELITE 2:01:37 34.53

15 12 PEDRO RODRIGUEZ MESA VADEBICIS ELITE 2:01:37 34.53

16 26 MANUEL JESUS PEREZ DIAZ TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E ELITE 2:03:33 33.99

17 28 SAMUEL ANTONIO ROJAS DIAZ CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:03:40 33.96

18 6 JACOB REYES MESA C.D. CINCUENTA Y TRES ELITE 2:03:40 33.96

19 25 ALBY RAMIREZ RAMIREZ IDUNA ELITE 2:03:51 33.91

20 23 JUAN DANIEL HERNANDEZ EVORA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 2:05:32 33.45

21 31 KEVIN ARTEAGA CALERO CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:05:50 33.37

22 35 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ BRITO C.C. LUCANDIA-BARLOBIKE ELITE 2:05:58 33.34

23 29 ISAAC MORALES GUANCHE CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:05:59 33.34

24 36 CRISTIAN HERNANDEZ GONZALEZ C.C.CIPRES ELITE 2:06:16 33.26

25 34 ESTEBAN JOSE PEREZ GONZALEZ C.C.CIPRES ELITE 2:07:14 33.01

26 21 ADAN CONCEPCION HERNANDEZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 2:10:30 32.18

27 33 PABLO GONZALEZ MORIN CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:10:43 32.13

28 24 ANGEL DANIEL PEREZ BARBUDO C.C.CIPRES ELITE 2:12:04 31.80

29 15 LUIS JACOB GONZALEZ FRANCISCO C.C.CIPRES ELITE 2:15:09 31.08

30 37 DANIEL CESAR CASADO CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE 2:16:01 30.88

31 17 FRANCISCO JAVIER TEJERA MARTIN C.D. BALLESTER ELITE 2:16:35 30.75

22 VICENTE GONZALEZ FUENTES LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE DNF

13 ANTONIO MANUEL PADRON GARCIA COFETE ELITE DNF

32 JONATAN CABRERA ALONSO CAMPING NAUTA TENERIFE ELITE DNF

16 JOSUE TORRES GUTIERREZ C.C. CIPRES ELITE DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

25 52 ADRIAN RAVELO GONZALEZ ORBAOROTAVA SUB-23 2:06:57 33.08

34 53 RAUL RODRIGUEZ MARTIN C.D. CINCUENTA Y TRES SUB-23 2:20:44 29.84

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 71 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS JUNIOR 2:12:41 31.65

72 SERGIO RAMOS CANO C.D. BALLESTER JUNIOR DNF

SUB 23

JUNIOR



Lugar: VALLEHERMOSO. LA GOMERA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 453 GERMAN HERNANDEZ RAMOS IDUNA MASTER 40 B 1:59:34 35.13

2 304 ADRIAN PERDOMO GONZALEZ TALAVERA MASTER 30 A 2:01:55 34.45

3 452 JUAN CARLOS DELGADO VERA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 2:03:40 33.96

4 355 JOEL BERMUDEZ LEON ARISTA, C.D MASTER 30 B 2:03:51 33.91

5 351 FERMIN MONTESINO NEGRIN BIKRONOS MASTER 30 B 2:06:23 33.23

6 409 ULISES GARCIA GUERRA IDUNA MASTER 40 A 2:07:26 32.96

7 451 ADRIANO CORDOVES DORTA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 2:07:45 32.87

8 353 JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARBERO IDUNA MASTER 30 B 2:08:04 32.79

9 402 FERMIN DIAZ RIOS RIUTEAM MASTER 40 A 2:08:29 32.69

10 403 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 A 2:10:31 32.18

11 306 ARLEY LUQUE AFONSO BAYANA MASTER 30 A 2:14:49 31.15

12 305 IMOBACH PADILLA BETANCOR ONCEDIENTES MASTER 30 A 2:15:09 31.07

13 404 YAPCI PERERA OLIVERO ONCEDIENTES MASTER 40 A 2:15:25 31.01

14 408 RUBEN DOMINGUEZ GARCIA C.D. BALLESTER MASTER 40 A 2:20:45 29.84

356 ANGEL ALBERTO BERMUDEZ CABRERA TALAVERA MASTER 30 B DNF

410 ANTONIO BRUNO ACOSTA GUERRA C.C. BLUE POWER MASTER 40 A DNF

302 FRANCISCO MANUEL SOSA MEDINA ARUBIKE CLUB CICLISTA MASTER 30 A DNF

354 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL C.D. SEVEN PRO CYCLING MASTER 30 B DNF

406 HECTOR JAVIER MARRERO GONZALEZ RIUTEAM MASTER 40 A DNF

352 JUAN PEDRO GONZALEZ LEON TALAVERA MASTER 30 B DNF

455 ROBERTO CARLOS ARVELO NUÑEZ ONCEDIENTES MASTER 40 B DNF

407 FRANCISCO MEDINA BUENO EL FOGUEO MASTER 40 A DNF

303 PABLO RAMOS REYES ONCEDIENTES MASTER 30 A DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 304 ADRIAN PERDOMO GONZALEZ TALAVERA MASTER 30 A 2:01:55 34.45

2 306 ARLEY LUQUE AFONSO BAYANA MASTER 30 A 2:14:49 31.15

3 305 IMOBACH PADILLA BETANCOR ONCEDIENTES MASTER 30 A 2:15:09 31.07

302 FRANCISCO MANUEL SOSA MEDINA ARUBIKE CLUB CICLISTA MASTER 30 A DNF

303 PABLO RAMOS REYES ONCEDIENTES MASTER 30 A DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 355 JOEL BERMUDEZ LEON ARISTA, C.D MASTER 30 B 2:03:51 33.91

2 351 FERMIN MONTESINO NEGRIN BIKRONOS MASTER 30 B 2:06:23 33.23

3 353 JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARBERO IDUNA MASTER 30 B 2:08:04 32.79

356 ANGEL ALBERTO BERMUDEZ CABRERA TALAVERA MASTER 30 B DNF

354 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL C.D. SEVEN PRO CYCLING MASTER 30 B DNF

352 JUAN PEDRO GONZALEZ LEON TALAVERA MASTER 30 B DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 409 ULISES GARCIA GUERRA IDUNA MASTER 40 A 2:07:26 32.96

2 402 FERMIN DIAZ RIOS RIUTEAM MASTER 40 A 2:08:29 32.69

3 403 RUBEN ESTEBAN AMADOR GUANCHE LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 A 2:10:31 32.18

4 404 YAPCI PERERA OLIVERO ONCEDIENTES MASTER 40 A 2:15:25 31.01

5 408 RUBEN DOMINGUEZ GARCIA C.D. BALLESTER MASTER 40 A 2:20:45 29.84

410 ANTONIO BRUNO ACOSTA GUERRA C.C. BLUE POWER MASTER 40 A DNF
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406 HECTOR JAVIER MARRERO GONZALEZ RIUTEAM MASTER 40 A DNF

407 FRANCISCO MEDINA BUENO EL FOGUEO MASTER 40 A DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 453 GERMAN HERNANDEZ RAMOS IDUNA MASTER 40 B 1:59:34 35.13

2 452 JUAN CARLOS DELGADO VERA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 2:03:40 33.96

3 451 ADRIANO CORDOVES DORTA LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 40 B 2:07:45 32.87

455 ROBERTO CARLOS ARVELO NUÑEZ ONCEDIENTES MASTER 40 B DNF

MASTER 40 B



Lugar: VALLEHERMOSO. LA GOMERA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 505 JUAN MANUEL ROCHINA MENDIAS CHINEJE MASTER 50 A 1:20:32 35.01

2 502 MANUEL VALE FERNANDEZ ACCPTFE MASTER 50 A 1:22:40 34.11

3 501 TOMAS JERONIMO ALVAREZ GARCIA BENTOR MASTER 50 A 1:23:21 33.83

4 503 AMADOR CANELA TRUJILLO C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 50 A 1:25:27 33.00

5 551 JUAN RAMON SANTANA ALVAREZ C.D. ESLABON MASTER 50 B 1:25:31 32.97

6 509 VIDAL ESPINOSA PEREZ C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 50 A 1:29:30 31.50

7 602 JOSE ANTONIO CAAMAÑO REDONDA COFETE MASTER 60 1:30:58 31.00

8 601 TOMAS MARRERO CASTELLANO ACCPTFE MASTER 60 1:30:58 31.00

9 553 JUAN MANUEL DELGADO BAEZ ACCPTFE MASTER 50 B 1:31:32 30.80

10 506 ROBERTO GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. MASTER 50 A 1:31:58 30.66

11 508 JORGE ANTONIO RODRIGUEZ NAZCO ONCEDIENTES MASTER 50 A 1:34:29 29.85

12 507 JORGE ESPINEL CEJAS ONCEDIENTES MASTER 50 A 1:38:22 28.66

13 510 VICTOR MANUEL SANTANA SANTANA C.D. SEVEN PRO CYCLING MASTER 50 A 1:52:40 25.03

14 504 ANGEL PEDRO GARCIA GRIS AVISPERO MASTER 50 A 2:01:53 23.14

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 505 JUAN MANUEL ROCHINA MENDIAS CHINEJE MASTER 50 A 1:20:32 35.01

2 502 MANUEL VALE FERNANDEZ ACCPTFE MASTER 50 A 1:22:40 34.11

3 501 TOMAS JERONIMO ALVAREZ GARCIA BENTOR MASTER 50 A 1:23:21 33.83

4 503 AMADOR CANELA TRUJILLO C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 50 A 1:25:27 33.00

5 509 VIDAL ESPINOSA PEREZ C.D. CINCUENTA Y TRES MASTER 50 A 1:29:30 31.50

6 506 ROBERTO GONZALEZ ROMERO AFILADOR C.D. MASTER 50 A 1:31:58 30.66

7 508 JORGE ANTONIO RODRIGUEZ NAZCO ONCEDIENTES MASTER 50 A 1:34:29 29.85

8 507 JORGE ESPINEL CEJAS ONCEDIENTES MASTER 50 A 1:38:22 28.66

9 510 VICTOR MANUEL SANTANA SANTANA C.D. SEVEN PRO CYCLING MASTER 50 A 1:52:40 25.03

10 504 ANGEL PEDRO GARCIA GRIS AVISPERO MASTER 50 A 2:01:53 23.14

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 551 JUAN RAMON SANTANA ALVAREZ C.D. ESLABON MASTER 50 B 1:25:31 32.97

2 553 JUAN MANUEL DELGADO BAEZ ACCPTFE MASTER 50 B 1:31:32 30.80

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 602 JOSE ANTONIO CAAMAÑO REDONDA COFETE MASTER 60 1:30:58 31.00

2 601 TOMAS MARRERO CASTELLANO ACCPTFE MASTER 60 1:30:58 31.00
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Lugar: VALLEHERMOSO. LA GOMERA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 202 RAQUEL AROSTEGUI GONZALEZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 1:31:36 30.79

2 204 CAROLYN SUSAN GASKELL LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 1:32:53 30.36

3 241 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO IDUNA MASTER 40 1:35:05 29.65

4 231 ISABEL CAMPOS MARRERO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 30 1:39:17 28.40

5 234 COURTNEY LISA PARKER LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 30 1:40:41 28.01

6 211 ANA ORTEGA CIFUENTES RIO MIERA-MERUELO-CANTABRIA SUB-23 1:42:11 27.60

7 233 YURENA ALONSO CHINEA COFETE MASTER 30 1:49:22 25.78

8 222 SARA DORTA FERRERA TXORIERRIKO NESKEN TALDEA JUNIOR 1:50:01 25.63

9 251 DARA ARENCIBIA DIAZ IDUNA CADETES 1:50:42 25.47

10 252 ALICE BOTTINO BIKRONOS CADETES 1:50:43 25.47

11 213 LARA PEREZ ZYCH ACCPTFE SUB-23 1:52:35 25.05

12 232 JOANA CRISTINA BARROSO LEON ORBAOROTAVA MASTER 30 1:52:45 25.01

13 256 YLENIA MEDINA PONCE CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETES 1:52:55 24.97

14 242 EVELINA RANCEL ROSILLO TALAVERA MASTER 40 1:54:15 24.68

15 255 NEREA GONZALEZ MARRERO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS CADETES 2:00:28 23.41

16 243 LENA KRISTINA BERNDTSSON COFETE MASTER 40 2:00:28 23.41

17 201 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ RIUTEAM ELITE 2:01:58 23.12

18 253 YANITZA RODRIGUEZ SOSA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETES 2:05:03 22.55

19 254 ADRIANA MARTIN HERNANDEZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS CADETES 2:05:39 22.44

235 MARIA NISA SANTANA JIMENEZ ONCEDIENTES MASTER 30 DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 202 RAQUEL AROSTEGUI GONZALEZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 1:31:36 30.79

2 204 CAROLYN SUSAN GASKELL LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS ELITE 1:32:53 30.36

3 201 NAOMI ABRANTE RODRIGUEZ RIUTEAM ELITE 2:01:58 23.12

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 211 ANA ORTEGA CIFUENTES RIO MIERA-MERUELO-CANTABRIA SUB-23 1:42:11 27.60

2 213 LARA PEREZ ZYCH ACCPTFE SUB-23 1:52:35 25.05

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 222 SARA DORTA FERRERA TXORIERRIKO NESKEN TALDEA JUNIOR 1:50:01 25.63

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 251 DARA ARENCIBIA DIAZ IDUNA CADETES 1:50:42 25.47

2 252 ALICE BOTTINO BIKRONOS CADETES 1:50:43 25.47

3 256 YLENIA MEDINA PONCE CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETES 1:52:55 24.97

4 255 NEREA GONZALEZ MARRERO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS CADETES 2:00:28 23.41

5 253 YANITZA RODRIGUEZ SOSA CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETES 2:05:03 22.55

6 254 ADRIANA MARTIN HERNANDEZ LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS CADETES 2:05:39 22.44

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 231 ISABEL CAMPOS MARRERO LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 30 1:39:17 28.40

2 234 COURTNEY LISA PARKER LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS MASTER 30 1:40:41 28.01

3 233 YURENA ALONSO CHINEA COFETE MASTER 30 1:49:22 25.78
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MASTER 30 FEM



4 232 JOANA CRISTINA BARROSO LEON ORBAOROTAVA MASTER 30 1:52:45 25.01

235 MARIA NISA SANTANA JIMENEZ ONCEDIENTES MASTER 30 DNF

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA META MEDIA KM

1 241 LOURDES GUAYARMINA BETHENCOURT TRUJILLO IDUNA MASTER 40 1:35:05 29.65

2 242 EVELINA RANCEL ROSILLO TALAVERA MASTER 40 1:54:15 24.68

3 243 LENA KRISTINA BERNDTSSON COFETE MASTER 40 2:00:28 23.41

MASTER 40 FEM



Lugar: VALLEHERMOSO. LA GOMERA

PTO DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORÍA T_FINAL MEDIA KM

1 708 ADRIAN GONZALEZ MESA C.D. BALLESTER CADETES 1:23:37 33.72

2 702 AGUSTIN MARTIN MEDINA BENTOR CADETES 1:26:06 32.75

3 705 TELMO GONZALEZ-SOTOCA PEREZ C.D. ABIKE TEAM CADETES 1:27:35 32.19

4 703 AARON HERNANDEZ MATEOS CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETES 1:28:35 31.83

5 706 DAYRON ACOSTA RUIZ C.C. BLUE POWER CADETES 1:29:54 31.37

6 718 LEO SANCHEZ GONZALEZ C.D. ABIKE TEAM CADETES 1:30:58 31.00

7 709 ALBERTO GONZALEZ CABRERA AFILADOR C.D. CADETES 1:31:42 30.75

8 707 RAFAEL PEREZ LARENA-AVELLANEDA C.C. BLUE POWER CADETES 1:32:01 30.64

9 701 DANIEL MORALES SOSA C.D. ABIKE TEAM CADETES 1:34:16 29.91

10 704 IKER MONTESDEOCA MARRERO CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE CADETES 1:37:49 28.82

11 714 FABIO BETANCOR LASO COFETE CADETES 1:37:55 28.80

12 717 SERGIO DIAZ SANCHEZ IDUNA CADETES 1:41:32 27.77

13 710 FERNANDO PEREZ MARRERO IDUNA CADETES 1:42:14 27.58

14 712 SAMUEL PRIETO HERNANDEZ BENTOR CADETES 1:46:04 26.58

15 716 ANCOR ZEBENZUI MARTIN ARAKISTAIN IDUNA CADETES 1:46:11 26.56

16 711 IKER ORTEGA HERVADA IDUNA CADETES 1:52:23 25.09

713 HUGO LOPEZ BAENA ONCEDIENTES CADETES DNF

                                                                     CLASIFICACIÓN CADETES

                                II MEMORIAL SERGIO MARTIN PERDOMO
                                       CAMPEONATO DE CANARIAS DE RUTA

                                   CLASIFICACIONES

Fecha: 03 DE JULIO DE 2021 Cronometraje: GESPORT CANARIAS - CHRONO TRACK

Fecha de publicación 03/07/2021


